
Pos 

MH1 

1 

2 

3 

MH2 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

MH3 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

Not classified 

DNF 

DNS 

DNS 

DNS 

MH4 

No. 

117 

105 

106 

99 

97 

103 

98 

100 

101 

83 

84 

93 

85 

86 

87 

89 

90 

91 

88 

92 

94 

UCI Code 

10071782812 

10071780283 

10071786246 

10071787862 

10071781293 

10071780788 

10071787155 

10071780990 

10092259411 

10009907825 

10071791805 

10008449387 

10071790892 

10071788872 

10071789478 

10071792714 

10083454639 

10083455750 

10084496882 

10083970456 

10009910249 

Name 

Dave RAPOSO LEMOS 

Edivan DA SILVA COSTA 

José Horácio DOS SANTOS JÚNIOR 

Luís Rafael DE ALMEIDA DA SILVA 

Eduardo Fernando DE SOUZA BEZERRA 

Marcos Antônio FERREIRA DE MELO JÚNIOR 

Antônio Carlos SANCHEZ 

Mauro NOBUMITSU NOHARA 

Ivan Moises CACERES ARAUJO 

Eduardo RAMOS PIMENTA 

Maurício SOARES DOURADO 

Andres Oscar BIGA VIDAL 

Josimar SENA DA SILVA 

Edson ROCHA NASCIMENTO 

Eliziário DOS SANTOS 

Rodrigo SCHU FERREIRA 

Cláudio PORTILHO MAGALHÃES 

Mário MATOS GRAÇA 

Ricardo Alex BAPTISTELLA 

Marlon Hebert KONZEN 

Richard Leandro ESPINOZA BALZA 

Category 

MH1 

MH1 

MH1 

MH2 

MH2 

MH2 

MH2 

MH2 

MH2 

MH3 

MH3 

MH3 

MH3 

MH3 

MH3 

MH3 

MH3 

MH3 

MH3 

MH3 

MH3 

Club/Team 

TIME PARA-CAPITAL 

CLUBE DE CICLISMO DE SÃO JOSÉ DOS CAMPOS 

AVULSO 

AVULSO 

AVULSO 

ACE - AÇÃO COM ESPORTE 

CLUBE RODA SOLTA 

AVULSO 

SELEÇÃO PARAGUAIA 

TIME PARA-CAPITAL 

CLUBE DE CICLISMO DE SÃO JOSÉ DOS CAMPOS 

SELEÇÃO ARGENTINA 

CLUBE DE CICLISMO DE SÃO JOSÉ DOS CAMPOS 

AVULSO 

MEMORIAL - SANTOS/FUPES 

RS PARADESPORTIVO 

CLUBE DE CICLISMO DE SÃO JOSÉ DOS CAMPOS 

AVULSO 

CLUBE DE CICLISMO DE SÃO JOSÉ DOS CAMPOS 

AVULSO 

SELEÇÃO VENEZUELANA 

Laps 

7 

7 

7 

7 

7 

7 

7 

7 

7 

9 

9 

9 

9 

9 

9 

9 

9 

7 

Total Tm 

39:35.830 

54:22.458 

1:08:18.964 

32:53.497 

34:54.473 

35:51.654 

36:17.345 

37:58.436 

40:54.974 

34:13.182 

35:43.329 

35:55.802 

36:20.475 

38:59.082 

40:00.167 

41:24.176 

54:32.633 

49:59.548 

Diff 

14:46.628 

28:43.134 

2:00.976 

2:58.157 

3:23.848 

5:04.939 

8:01.477 

1:30.147 

1:42.620 

2:07.293 

4:45.900 

5:46.985 

7:10.994 

20:19.451 

Gap 

14:46.628 

13:56.506 

2:00.976 

57.181 

25.691 

1:41.091 

2:56.538 

1:30.147 

12.473 

24.673 

2:38.607 

1:01.085 

1:24.009 

13:08.457 

Total distance 

16,100 

16,100 

16,100 

16,100 

16,100 

16,100 

16,100 

16,100 

16,100 

20,700 

20,700 

20,700 

20,700 

20,700 

20,700 

20,700 

20,700 

16,100 

- 

- 

- 

Sorted on Laps
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Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

Not classified 

DNS 

DNS 

MH5 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

MT1 

1 

2 

3 

MT2 

1 

2 

Not classified 

No. 

74 

72 

73 

78 

76 

77 

75 

80 

79 

115 

71 

66 

68 

67 

69 

70 

109 

110 

111 

113 

112 

UCI Code 

10071815649 

10008477780 

10071816255 

10071815750 

10071812518 

10083456558 

10071812215 

10095997446 

10091384993 

10095997547 

10008844360 

10071816760 

10071820194 

10071819285 

10071817669 

10071819487 

10083455043 

10071822723 

10083452720 

10071826763 

10071826864 

Name 

Rayr BARRETO DA CRUZ 

Fernando ARANHA ROCHA 

Fábio FERREIRA FABORGES 

Elias Michel TOUMA 

Paulo César UES 

Tiago PEREIRA DE SOUZA 

Rogério COSTA LIMA 

Juan Victor SILVA 

João Victor DE CASTRO VIEIRA GOMES 

Paulo Antônio SANTOS DE PAULO 

Luis Miguel PINTO COSTA 

Ronan DA MOTTA FONSECA 

Antônio Marcos DE MOURA 

Filipe DOS SANTOS MAGELA RIBEIRO 

Roberto MARCHIORO 

Márcio Luís DA SILVA 

Edvan DIAS DE SOUZA 

Valmor SCHIMITZ JÚNIOR 

Carlos Eduardo ROSSI 

Augusto DADALTO MOURA 

Adriano MATUNAGA NASCIMENTO 

Category 

MH4 

MH4 

MH4 

MH4 

MH4 

MH4 

MH4 

MH4 

MH4 

MH4 

MH5 

MH5 

MH5 

MH5 

MH5 

MH5 

MT1 

MT1 

MT1 

MT2 

MT2 

Club/Team 

FRANGOS DA SERRA 

CLUBE DE CICLISMO DE SÃO JOSÉ DOS CAMPOS 

AVULSO 

CLUBE DE CICLISMO DE SÃO JOSÉ DOS CAMPOS 

AVULSO 

CLUBE DE CICLISMO DE SÃO JOSÉ DOS CAMPOS 

INSTITUTO ATHLON/SÃO JOSÉ DOS CAMPOS 

CLUBE DE CICLISMO DE SÃO JOSÉ DOS CAMPOS 

AVULSO 

AVULSO 

SELEÇÃO PORTUGUESA 

AVULSO 

AVULSO 

AVULSO 

AVULSO 

ACEUL/PREFEITURA MUNICIPAL DE LEME 

UNIÃO METROPOLITANA PARADESPORTIVA DE MARINGÁ 

CLUBE RODA SOLTA 

UNIÃO METROPOLITANA PARADESPORTIVA DE MARINGÁ 

UNIÃO METROPOLITANA PARADESPORTIVA DE MARINGÁ 

INSTITUTO ATHLON/SÃO JOSÉ DOS CAMPOS 

Laps 

9 

9 

9 

9 

9 

9 

9 

9 

9 

9 

9 

9 

9 

9 

7 

7 

7 

7 

7 

Total Tm 

34:05.821 

35:15.536 

35:31.123 

38:28.299 

40:39.929 

47:05.613 

50:17.977 

54:47.916 

32:28.729 

34:49.074 

36:18.106 

42:00.811 

53:37.467 

54:29.362 

43:12.840 

44:15.776 

48:30.955 

32:26.699 

1:02:15.895 

Diff 

1:09.715 

1:25.302 

4:22.478 

6:34.108 

12:59.792 

16:12.156 

20:42.095 

2:20.345 

3:49.377 

9:32.082 

21:08.738 

22:00.633 

1:02.936 

5:18.115 

29:49.196 

Gap 

1:09.715 

15.587 

2:57.176 

2:11.630 

6:25.684 

3:12.364 

4:29.939 

2:20.345 

1:29.032 

5:42.705 

11:36.656 

51.895 

1:02.936 

4:15.179 

29:49.196 

Total distance 

20,700 

20,700 

20,700 

20,700 

20,700 

20,700 

20,700 

20,700 

- 

- 

20,700 

20,700 

20,700 

20,700 

20,700 

20,700 

16,100 

16,100 

16,100 

16,100 

16,100 

Sorted on Laps
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DNS=Did Not Start / DNF=Did Not Finish / DSQ=Disqualified 
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Pos 

DNS 

WH1 

1 

2 

WH2 

1 

WH3 

1 

2 

WH4 

1 

Not classified 

DNS 

No. 

114 

107 

108 

102 

95 

96 

81 

82 

UCI Code 

10084496680 

10071827066 

10071826965 

10071827268 

10011221971 

10071827470 

10083456457 

10083456154 

Name 

Clair LUNELLI 

Zulmara Aparecida DA SILVA 

Aline PEREIRA QUINTO 

Gilmara Sol DO ROSÁRIO GONÇALVES 

Jéssica MOREIRA FERREIRA 

Mariana GARCIA 

Samara DE OLIVEIRA FELIPE 

Rebeca RIBEIRO BARRETO 

Category 

MT2 

WH1 

WH1 

WH2 

WH3 

WH3 

WH4 

WH4 

Club/Team 

ACIVAN 

ASSOCIAÇÃO PARADESPORTIVA PAULISTANA 

AVULSA 

ASSOCIAÇÃO PARADESPORTIVA PAULISTANA 

AVULSA 

SÃO FRANCISCO SÁUDE/KLABIN/SME RIBEIRÃO PRETO 

TIME PARA-CAPITAL 

AVULSA 

Laps 

6 

6 

6 

8 

8 

8 

Total Tm 

47:57.615 

53:54.872 

38:18.756 

35:58.012 

40:49.413 

53:32.024 

Diff 

5:57.257 

4:51.401 

Gap 

5:57.257 

4:51.401 

Total distance 

- 

13,800 

13,800 

13,800 

18,400 

18,400 

18,400 

- 

Sorted on Laps
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Pos 

MB 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

MC1 

1 

2 

3 

4 

MC2 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

Not classified 

DNS 

DNS 

No. 

53 

57 

54 

59 

60 

55 

58 

56 

116 

50 

51 

45 

37 

38 

41 

46 

40 

39 

42 

52 

43 

44 

UCI Code 

10010123649 

10071936493 

10009747167 

10010024225 

10008478689 

10071933766 

10008449993 

10071935180 

10059969828 

10071941850 

10071945789 

10008479602 

10060177366 

10076780130 

10071956503 

10095997244 

10071947409 

10083454740 

10095997143 

10095997345 

10008549118 

10071820093 

Name 

Maximilliano Ramon GOMEZ 

Marcelo LEMOS ANDRADE 

Raul Cesar VILLALBA 

Luciano DA ROSA 

Rodrigo FEOLA MANDETTA 

Orides Joel DE LIMA 

Fernando RICATTI 

Alírio SEIDLER 

Rodrigo Fernando LOPEZ 

Carlos Alberto GOMES SOARES 

Marcos Roberto RIBEIRO 

Vitório Paulino DE PAIVA SILVESTRE 

Victor Luise DE OLIVEIRA HERLING 

Yuber PICHIHUA PEREZ 

José Maurício MELO DOS SANTOS 

Victor OLIVEIRA DE ALMEIDA 

Luiz ALVES DE SOUSA 

Célio Rafael DE BRITO SILVA 

José Ednei DE BRAZ SALES 

Carlos SENATORE ALVES 

Cirio de Jesus MOLINA 

José Felipe PAVAN OLIVEIRA 

Category 

MB 

MB 

MB 

MB 

MB 

MB 

MB 

MB 

MC1 

MC1 

MC1 

MC1 

MC2 

MC2 

MC2 

MC2 

MC2 

MC2 

MC2 

MC2 

MC2 

MC2 

Club/Team 

SELEÇÃO ARGENTINA 

INSTITUTO ATHLON/SÃO JOSÉ DOS CAMPOS 

SELEÇÃO ARGENTINA 

APGF/SÃO JOSÉ/AVAÍ FC 

CLUBE DE CICLISMO DE SÃO JOSÉ DOS CAMPOS 

APGF/SÃO JOSÉ/AVAÍ FC 

SELEÇÃO ARGENTINA 

AVULSO 

SELEÇÃO ARGENTINA 

BSB BIKE CLUBE 

INSTITUTO ATHLON/SÃO JOSÉ DOS CAMPOS 

MOUNTAIN BIKE BH 

PLANETA PEDAL 

SELEÇÃO PERUANA 

AVULSO 

BSB BIKE CLUBE 

PEDAL BIKERS CLUB - PBC 

UNIÃO METROPOLITANA PARADESPORTIVA DE MARINGÁ 

CLUBE DE CICLISMO DE SÃO JOSÉ DOS CAMPOS 

AVULSO 

SELEÇÃO VENEZUELANA 

AVULSO 

Laps 

9 

9 

9 

9 

9 

9 

9 

9 

7 

7 

7 

7 

7 

7 

7 

7 

7 

7 

7 

7 

Total Tm 

28:14.733 

28:50.791 

29:06.004 

29:27.165 

30:29.354 

31:00.440 

31:06.418 

31:38.728 

25:45.972 

27:09.942 

32:38.012 

42:05.212 

24:07.524 

25:31.510 

26:42.906 

27:58.718 

29:01.127 

30:47.156 

34:24.554 

36:54.019 

Diff 

36.058 

51.271 

1:12.432 

2:14.621 

2:45.707 

2:51.685 

3:23.995 

1:23.970 

6:52.040 

16:19.240 

1:23.986 

2:35.382 

3:51.194 

4:53.603 

6:39.632 

10:17.030 

12:46.495 

Gap 

36.058 

15.213 

21.161 

1:02.189 

31.086 

5.978 

32.310 

1:23.970 

5:28.070 

9:27.200 

1:23.986 

1:11.396 

1:15.812 

1:02.409 

1:46.029 

3:37.398 

2:29.465 

Total distance 

20,700 

20,700 

20,700 

20,700 

20,700 

20,700 

20,700 

20,700 

16,100 

16,100 

16,100 

16,100 

16,100 

16,100 

16,100 

16,100 

16,100 

16,100 

16,100 

16,100 

- 

- 

Sorted on Laps

Printed: 15/06/2019 13:27:32 
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Supervisão: UCI / COPACI - Apoio: CPB / SEL - Pref. Diadema / PENKS 
Apuração de Resultados: CRONOLINE Cronometragem Esportiva / CBC 
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Pos 

MC3 

1 

2 

3 

4 

5 

Not classified 

DNS 

DNS 

MC4 

1 

2 

3 

4 

5 

Not classified 

DNS 

MC5 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

No. 

30 

29 

34 

31 

32 

33 

35 

23 

22 

25 

24 

27 

26 

7 

8 

1 

2 

4 

10 

6 

14 

5 

UCI Code 

10083455649 

10072028847 

10086367972 

10072030160 

10095997042 

10072030766 

10083456659 

10072035315 

10002421546 

10072034608 

10072036527 

10095996840 

10083455447 

10007949435 

10003074476 

10072043702 

10008841532 

10072044207 

10072041577 

10084496478 

10072040264 

10072043092 

Name 

Márcio DANIEL 

Jefferson Ricardo SPIMPOLO 

Eduardo CARVALHO HIPÓLITO DE ARAÚJO 

José Nildo DE SOUZA LIMA 

Mateus Wilian REIS CARVALHO 

Ben Hur BATISTA 

Ulberte OLIVEIRA DE LIMA 

Luís Carlos STEFFENS 

André Luiz GRIZANTE 

Rodrigo Vicente MADURO 

Luiz Antônio MESQUITA MARCONI 

Edson DANTAS DE OLIVEIRA 

Luciano SOLER 

Lauro César MOURO CHAMAN 

Soelito GOHR 

Johnatan MINEIRO SANTOS 

André Luís NOVAES CÂNDIDO 

Gilberto DE SOUSA SILVA 

Gilson PEREIRA DA SILVA 

Lucas DE SOUZA PEREIRA 

Cícero LIMA LIBERAL 

Alysson Luís RIBEIRO DE LIMA 

Category 

MC3 

MC3 

MC3 

MC3 

MC3 

MC3 

MC3 

MC4 

MC4 

MC4 

MC4 

MC4 

MC4 

MC5 

MC5 

MC5 

MC5 

MC5 

MC5 

MC5 

MC5 

MC5 

Club/Team 

CLUBE DE CICLISMO DE SÃO JOSÉ DOS CAMPOS 

AVULSO 

PPC - PICOS PEDAL CLUBE 

AVULSO 

AVULSO 

ASSOCIAÇÃO DE CICLISTAS BIKE CENTER PANTANAL 

AVULSO 

SMEL FOZ DO IGUAÇÚ 

SERC SANTA MARIA/SÃO CAETANO DO SUL 

CLUBE DE CICLISMO DE SÃO JOSÉ DOS CAMPOS 

AVULSO 

AVULSO 

CLUBE DE CICLISMO DE SÃO JOSÉ DOS CAMPOS 

MEMORIAL - SANTOS/FUPES 

SECRETARIA DE ESPORTES DE INDAIATUBA 

AVULSO 

ATIVO BIKE TEAM 

AVULSO 

CLUBE DE CICLISMO DE SÃO JOSÉ DOS CAMPOS 

MMR TAM 

QUATRO RACE TEAM 

AVULSO 

Laps 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

9 

9 

9 

9 

9 

9 

9 

9 

9 

Total Tm 

28:47.869 

29:47.022 

30:31.251 

31:46.371 

37:00.466 

26:20.727 

26:51.727 

28:50.936 

30:47.009 

31:25.095 

26:49.504 

29:08.312 

30:45.887 

30:56.080 

31:09.667 

32:20.105 

32:59.316 

33:21.206 

33:26.880 

Diff 

59.153 

1:43.382 

2:58.502 

8:12.597 

31.000 

2:30.209 

4:26.282 

5:04.368 

2:18.808 

3:56.383 

4:06.576 

4:20.163 

5:30.601 

6:09.812 

6:31.702 

6:37.376 

Gap 

59.153 

44.229 

1:15.120 

5:14.095 

31.000 

1:59.209 

1:56.073 

38.086 

2:18.808 

1:37.575 

10.193 

13.587 

1:10.438 

39.211 

21.890 

5.674 

Total distance 

18,400 

18,400 

18,400 

18,400 

18,400 

- 

- 

18,400 

18,400 

18,400 

18,400 

18,400 

- 

20,700 

18,400 

20,700 

20,700 

20,700 

20,700 

20,700 

20,700 

20,700 

Sorted on Laps
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Pos 

10 

11 

12 

13 

14 

DNF 

Not classified 

DNS 

DNS 

DNS 

DNS 

WB 

1 

2 

3 

4 

5 

WC2 

1 

2 

WC3 

1 

WC5 

1 

2 

3 

No. 

12 

11 

16 

28 

13 

17 

3 

9 

15 

18 

61 

65 

64 

63 

62 

48 

47 

36 

19 

21 

20 

UCI Code 

10095996335 

10095996234 

10086368578 

10095996941 

10095996436 

10095996638 

10008479501 

10072042284 

10011226823 

10083456255 

10010024326 

10060700257 

10084496276 

10084496377 

10083455245 

10072045621 

10072046025 

10086436680 

10008842946 

10072046429 

10072047843 

Name 

Sérgio SILVA 

Hélio DA SILVA 

Thiago Donizete DE OLIVEIRA 

Tomaz BRANCO DA COSTA BUENO 

Antonioni CARDOSO RODRIGUES 

Tiago Emanuel DOS SANTOS 

Roberto Carlos SILVA 

Eduardo FRANCO SANCHES 

Marcel Jose MILANO OJEDA 

Rodolfo DE SOUZA RODRIGUES 

Márcia RIBEIRO GONÇALVES FANHANI 

Maria Florencia SANCHEZ 

Marlene MILAN RIBEIRO 

Adria ROCHA SANTOS 

Gilce Cristina DUARTE DE OLIVEIRA CÔRTES 

Samirian Viviani GRIMBERG 

Victória Maria DE CAMARGO E BARBOSA 

Christiane DA SILVA PRADO 

Mariela Analia DELGADO 

Ana Raquel MONTENEGRO BATISTA LINS 

Telma Aparecida ALVES BUENO 

Category 

MC5 

MC5 

MC5 

MC5 

MC5 

MC5 

MC5 

MC5 

MC5 

MC5 

WB 

WB 

WB 

WB 

WB 

WC2 

WC2 

WC3 

WC5 

WC5 

WC5 

Club/Team 

AVULSO 

AVULSO 

AVULSO 

AVULSO 

AVULSO 

AVULSO 

AVULSO 

AVULSO 

SELEÇÃO VENEZUELANA 

AVULSO 

MEMORIAL - SANTOS/FUPES 

SELEÇÃO ARGENTINA 

CLUBE RODA SOLTA 

APGF/SÃO JOSÉ/AVAÍ FC 

UNIÃO METROPOLITANA PARADESPORTIVA DE MARINGÁ 

AVULSA 

UNIÃO METROPOLITANA PARADESPORTIVA DE MARINGÁ 

AVULSA 

SELEÇÃO ARGENTINA 

SADEF RN 

TAUBATÉ CYCLING TEAM/TARUMÃ 

Laps 

9 

9 

9 

9 

9 

6 

8 

8 

8 

8 

8 

6 

6 

7 

8 

8 

8 

Total Tm 

34:44.093 

34:53.745 

37:20.903 

37:41.999 

37:54.423 

24:14.742 

27:27.495 

32:05.161 

35:59.961 

38:50.417 

40:35.639 

26:37.972 

28:52.837 

37:48.157 

29:15.952 

32:38.164 

33:52.576 

Diff 

7:54.589 

8:04.241 

10:31.399 

10:52.495 

11:04.919 

3 Laps 

4:37.666 

8:32.466 

11:22.922 

13:08.144 

2:14.865 

3:22.212 

4:36.624 

Gap 

1:17.213 

9.652 

2:27.158 

21.096 

12.424 

3 Laps 

4:37.666 

3:54.800 

2:50.456 

1:45.222 

2:14.865 

3:22.212 

1:14.412 

Total distance 

20,700 

20,700 

20,700 

20,700 

20,700 

13,800 

- 

- 

- 

- 

18,400 

18,400 

18,400 

18,400 

18,400 

13,800 

13,800 

16,100 

18,400 

18,400 

18,400 

Sorted on Laps

Printed: 15/06/2019 13:27:32 

DNS=Did Not Start / DNF=Did Not Finish / DSQ=Disqualified 
Organização e Realização: CBC - Confederação Brasileia de Ciclismo 
Supervisão: UCI / COPACI - Apoio: CPB / SEL - Pref. Diadema / PENKS 
Apuração de Resultados: CRONOLINE Cronometragem Esportiva / CBC 

Orbits Cycling 

www.mylaps.com 
Licensed to:  Cronoline 

Circuito Panamericano de Paraciclismo 
2019 - Diadema - São Paulo 

Prova de contrarrelógio 

Race 

Circuito Diadema/SP 2,300 km 

15/06/2019 08:00 
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Diadema - SP Ranking UCI - Classe C1

15.06.2019 - 12:45 - Sábado/Saturday

TEAM RELAY - HANDBIKE 1-5

Posição Dorsal Licença CBC ID UCI Nome Equipe/ClubeCor EtiquetaClasse Sexo

Rank Bib CBC Licence UCI ID Name Team/Club Sticker Color Class Gender

1 EQUIPE 3 14:32,594 9 7,2 29,705

1 72 04.11855.10 10008477780 Fernando ARANHA ROCHA MH4 M

2 84 04.32411.17 10071791805 Maurício SOARES DOURADO MH3 M

3 96 04.25378.15 10071827470 Mariana GARCIA WH3 F

2 EQUIPE 1 14:39,334 9 7,2 29,477

1 68 05.19631.13 10071820194 Antônio Marcos DE MOURA MH5 M

2 87 04.5848.06 10071789478 Eliziário DOS SANTOS MH3 M

3 98 02.25341.15 10071787155 Antônio Carlos SANCHEZ MH2 M

3 EQUIPE 2 16:39,287 9 7,2 25,938

1 71 Sem Licença 10008844360 Luis Miguel PINTO COSTA MH5 M

2 86 06.17144.12 10071788872 Edson ROCHA NASCIMENTO MH3 M

3 105 04.29313.16 10071780283 Edivan DA SILVA COSTA MH1 M

Distância - 9 Voltas - 7,2 Km                                                                                                            
Distance - 9 Laps - 7,2 Km

Resultados Oficiais do TEAM RELAY                                                                                                  
TEAM RELAY Official Results

Av. Dr. Ulysses Guimarães                                                                                                                                                                                                      
Dr. Ulysses Guimarães Avenue

12 a 16 de junho de 2019                                                                                                                                             
12-16 June 2019

Colégio de Comissários
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